
 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“M. AMARI - P. MERCURI” 
Via Romana, 11/13 00043 Ciampino (RM) www.iis-

amarimercuri.edu.it Codice Meccanografico RMIS09600E C.F. 90075190588 Codice 

Univoco UF32XS Ambito 15 
Mail: rmis09600e@istruzione.it Pec: rmis09600e@pec.istruzione.it 

Sede Ciampino: Tel. 06121127765 Sede Marino: Tel. 06121125671/ 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R.8 marzo 1999, n. 275. Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista la legge 13 luglio 2015 n°107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
Visto il vigente Piano dell’Offerta Formativa di codesta Istituzione; 

Considerato che occorre istituire una Commissione che supporti l’azione della Funzione 
Strumentale Rapporti con il Territorio; 

Tenuto conto che nel corso della seduta  del Collegio Docenti del 6 settembre 2024, (Punto 
3 all’O.d.G.)  si richiedeva la disponibilità dei docenti a far parte della suddetta Commissione 
e si fissavano i termini per la presentazione delle candidature; 
Considerato che sono giunte n. 4 dichiarazioni di disponibilità per la Commissione, ma che 

la prof.ssa Campo, che ha presentato la propria candidatura, è già impegnata in altro 
incaricho. 

 
DECRETA 

 
Art. 1 La C ommissione Rapporti con il Territorio è così composta:  
1.Diegoli Silvia,  
2.Sarra Sara. 

Per la gestione dei social media dell’Istituto: Barzaghi Eugenio 
 

Art. 2 Ai componenti la commissione sarà corrisposto il compenso fissato nel 
Contratto integrativo di Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Fortunata SOLVINO 
 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE M. AMARI - P. MERCURI
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0010021/U del 24/09/2024 16:17

http://www.iis-amarimercuri.edu.itgov.it/
http://www.iis-amarimercuri.edu.itgov.it/
mailto:rmis09600e@istruzione.it
mailto:rmis09600e@pec.istruzione.it

		2024-09-24T16:13:00+0200
	FORTUNATA SOLVINO




